Zatgcznik 1 do zarzgdzenia Nr 20
Dyrektora Generalnego

zdnia 16.07.2021r.

Sktad Zespotu Redakcyjnego zewnetrznego serwisu internetowego

Lubuskiego Urzedu Wojewoddzkiego na platformie gov.pl

Imie i nazwisko Wydziat P°Z'°'3‘ p Login
uprawnien
Katarzyna BW Administrator | katarzyna.wojciechowska@lubuskie.uw.gov.pl

Wojciechowska-Kwintal

Jolanta Krynicka BW Administrator | jolanta.krynicka@lubuskie.uw.gov.pl
lzabela Milczarek BOUIRSI | Administrator | Izabela.milczarek@Ilubuskie.uw.gov.pl
Arkadiusz Ladowski BOUIRSI | Administrator | arkadiusz.ladowski@lubuskie.uw.gov.pl
Adrian Pawtowski BOUIRSI | Administrator | adrian.pawtowski@lubuskie.uw.gov.pl
Karol Zielenhski BW Wydawca karol.zielenski@lubuskie.uw.gov.pl
Monika Wawro BW Wydawca monika.wawro@lubuskie.uw.gov.pl
Paulina Dyka BW Wydawca paulina.dyka@lubuskie.uw.gov.pl
Justyna Kwiatkowska BW Wydawca justyna.kwiatkowska@lubuskie.uw.gov.pl
Agnieszka Siuda- BW Wydawca agnieszka.sinkowska@lubuskie.uw.gov.pl
Sinkowska

Katarzyna Fraszczyk BW Wydawca katarzyna.fraszczyk@lubuskie.uw.gov.pl
Jerzy Ratajczak BZK Wydawca jerzy.ratajczak@lubuskie.uw.gov.pl
Marcin Kuswik BZK Wydawca marcin.kuswik@lubuskie.uw.gov.pl
Magdalena BZK Wydawca magdalena.walentynowicz@lubuskie.uw.gov.pl
Walentynowicz

Justyna Jedrzejewska NiK Redaktor justyna.jedraszewska@Ilubuskie.uw.gov.pl
Hanna Kaminska NiK Redaktor hanna.kaminska@lubuskie.uw.gov.pl
Joanna Kubasik SO Redaktor joanna.kubasik@lubuskie.uw.gov.pl

Ewa Szoppe SO Redaktor ewa.szoppe@Ilubuskie.uw.gov.pl

Anna Borowiec SO Redaktor anna.borowiec@lubuskie.uw.gov.pl
Maja Stachowiak BiF Redaktor maja.stachowiak@Ilubuskie.uw.gov.pl
Katarzyna Czapska BiF Redaktor katarzyna.czapska@lubuskie.uw.gov.pl
Tomasz Zabiszak WZ Redaktor tomasz.zabiszak@lubuskie.uw.gov.pl
Ewelina Zerbin WZ Redaktor ewelina.zerbin@lubuskie.uw.gov.pl
Katarzyna Zajgc IB Redaktor katarzyna.zajac@lubuskie.uw.gov.pl
Maciej Dotka IB Redaktor maciej.dotka@lubuskie.uw.gov.pl
Jacek Wtodarczak PER Redaktor jacek.wlodarczak@lubuskie.uw.gov.pl
Marta Rzepecka PER Redaktor marta.rzepecka@lubuskie.uw.gov.pl
Marcin Astramowicz GN Redaktor marcin.astramowicz@Ilubuskie.uw.gov.pl
Stawomir Markow GN Redaktor slawomir.markow@Ilubuskie.uw.gov.pl
Konrad Macigzek GN Redaktor konrad.maciazek@lubuskie.uw.gov.pl
Aleksandra Fgfara OiK Redaktor aleksandra.fafara@lubuskie.uw.gov.pl
Ewelina Domanska OiK Redaktor ewelina.domanska@Ilubuskie.uw.gov.pl
Piotr Myczkowski PS Redakior piotr.myczkowski@lubuskie.uw.gov.pl
Monika Mach PS Redaktor monika.mach@lubuskie.uw.gov.pl
Joanna Kedzior PS Redaktor joanna.kedzior@lubuskie.uw.gov.pl




Aleksandra Dudojc- GiK Redaktor aleksandra.masternak@lubuskie.uw.gov.pl
Masternak

Agnieszka Dobrowolska | SO Redaktor agnieszka.dobrowolska@lubuskie.uw.gov.pl
Andrzej Majchrzycki IB Redaktor andrzej.majchrzycki@lubuskie.uw.gov.pl
Monika Machowska BiF Redaktor Monika.machowska@lubuskie.uw.gov.pl
Katarzyna Wencel IB Redaktor katarzyna.wencel@lubuskie.uw.gov.pl




